halaqah-halaqah para aktivis dakwah

Islam di seluruh dunia. Atas jasa-jasa

besarnya di bidang tersebut, Munir

Muhammad Al-Ghadban menerima

penghargaan Sultan Brunei Darussalam

untuk bidang Sirah Nabawiyah pada tahun

2000.

Munir Muhammad Al-Ghadban

wafat pada hari Ahad, 3 Sya’ban 1435 H

bertepatan dengan 1 Juni 2014 M.17

C. HASIL PEMBAHASAN

1. Pendidikan Jihad Menurut Munir

Muhammad Al-Ghadban

a. Pendidikan jihad sebelum

diizinkan berperang.

al-ghadban-wafat-di-kota-makkah/ Diakses pada

hari Minggu 21 Juli 2019. Pukul: 15.00 WIB.